[ROZDWOGŁOŚNY *ai*

N sg mrozdwogłośny.

Sł stp, Cn, Linde brak.

Dwuznaczny lub wieloznaczny (o wyrazach): equivocus, quod voce plura signat et describitur sic: Equivoca sunt, quorum solum nomen est commune rozdvoglossny et secundum illud nomen ratio substantie est diversa {plurivocus} ReuchlinBartBydg 13.

AĆ